
Concept Raadsbesluit   

   

   

   

   

zaaknummer:  1504452       

   

Onderwerp:   

Vaststellen Verordening starterslening Sliedrecht 2015 en voorstel om startersfonds niet langer aan te 

vullen 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht;   

   

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 oktober 2015;   

   

   

Besluit:   

1. De Verordening Starterslening Sliedrecht 2015 vast te stellen; 

2. Het Startersfonds nog uitsluitend te voeden met te ontvangen bedragen aan rente en aflossing.  

 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  gemeente 

Sliedrecht op  

   

   

De griffier,                         De voorzitter,   

   

   

   

   

mr. R.P.A. van Aalst                drs. A.P.J. van Hemmen    

   

   

 

Bijlagen: 

1. Verordening Starterslening Sliedrecht 2015; 
 

 


